

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Boligmægleren Svendborg ApS

Nyborgvej 16, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 00 91 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.



Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligmægleren Svendborg ApS Nyborgvej 16 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 40 00 91 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Vibyrhus Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 85.850 mod 117.243 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fortsatte drift. Selskabet forventes i 2022 fusioneret med søsterselskabet Boligmægleren Bjæverskov ApS som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.105.456	1.054.072
2 Personaleomkostninger	-995.240	-901.945
Driftsresultat	110.216	152.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.214	-1.840
Resultat før skat	110.402	150.287
Skat af årets resultat	-24.552	-33.044
Årets resultat	85.850	117.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.850	117.243
Disponeret i alt	85.850	117.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.598	107.694
Andre tilgodehavender	11.899	11.899
Tilgodehavender i alt	102.497	119.593
Likvide beholdninger	74.271	82.235
Omsætningsaktiver i alt	176.768	201.828
Aktiver i alt	176.768	201.828

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-178.731	-264.581
Egenkapital i alt	-128.731	-214.581
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.623	66.557
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.933	0
Selskabsskat	24.552	33.044
Anden gæld	127.391	316.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.499	416.409
 Gældsforpligtelser i alt	305.499	416.409
 Passiver i alt	176.768	201.828

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

3 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fortsatte drift. Selskabet forventes i 2022 fusioneret med søsterselskabet Boligmægleren Bjæverskov ApS som det fortsættende selskab.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	976.925	896.852
Andre omkostninger til social sikring	18.315	5.093
	<u>995.240</u>	<u>901.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vibyhus Finans ApS, CVR-nr. 10804736, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		